

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Match Invest ApS

L.P. Bechs Vej 21  
8240 Risskov

CVR-nr. 26 33 43 65

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/06 2023

---

Poul Bærentsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Match Invest ApS  
L.P. Bechs Vej 21  
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 33 43 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Poul Bærentsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber, herunder påtage sig spekulative forpligtigelser, samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 7.908.400, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.019.699.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>194.551</b>	<b>817.725</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(374.633)</u>	<u>(1.013.326)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(180.082)</b>	<b>(195.601)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(55.200)	(55.200)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(49.999)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(235.282)</b>	<b>(300.800)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(2.000.000)	(10.056.637)
Finansielle indtægter	2,3	2.315.187	5.744.528
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(7.959.013)</u>	<u>(5.113.012)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(7.879.108)</b>	<b>(9.725.921)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(29.292)</u>	<u>(665.920)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.908.400)</u></b>	<b><u>(10.391.841)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(4.746.064)
Overført resultat		<u>(8.908.400)</u>	<u>(6.645.777)</u>
		<b><u>(7.908.400)</u></b>	<b><u>(10.391.841)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	151.800	207.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>151.800</b>	<b>207.000</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2,8	16.644.810	17.291.664
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.644.810</b>	<b>17.291.664</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.796.610</b>	<b>17.498.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.175	262.366
Andre tilgodehavender		0	21.900
Selskabsskat		296.458	0
Periodeafgrænsningsposter		25.816	7.831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>400.449</b>	<b>292.097</b>
Værdipapirer og kapitalandele	2	9.494.935	22.472.211
<b>Værdipapirer</b>		<b>9.494.935</b>	<b>22.472.211</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>131.798</b>	<b>74.219</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.027.182</b>	<b>22.838.527</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>26.823.792</b>	<b>40.337.191</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.894.699	29.803.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>22.019.699</u></b>	<b><u>30.928.100</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	11.385
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>11.385</u></b>
Banker		4.651.516	8.665.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	65.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.373	12.773
Selskabsskat		0	279.044
Anden gæld		105.204	375.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.804.093</u></b>	<b><u>9.397.706</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.804.093</u></b>	<b><u>9.397.706</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.823.792</u></b>	<b><u>40.337.191</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	29.803.099	1.000.000	30.928.099
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(8.908.400)	1.000.000	(7.908.400)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>20.894.699</b>	<b>1.000.000</b>	<b>22.019.699</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	309.763	924.093
Pensioner	50.202	75.000
Andre omkostninger til social sikring	14.668	14.233
	<b>374.633</b>	<b>1.013.326</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(5.397.857)</u>	<u>2.261.254</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.494.934</u>	<u>22.472.211</u>
<b>Unoterede kapitalandele</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>370.825</u>	<u>1.014.305</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>16.644.810</u>	<u>17.291.664</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.314.288	5.731.664
Valutakursgevinster	899	12.864
	<b>2.315.187</b>	<b>5.744.528</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.958.168	5.106.175
Valutakurstab	845	6.837
	<b>7.959.013</b>	<b>5.113.012</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	20.262	663.894
Årets udskudte skat	(11.385)	(759)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	20.415	2.785
	<b>29.292</b>	<b>665.920</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022		276.000
Kostpris 31. december 2022		276.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		69.000
Årets afskrivninger		55.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		124.200
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>151.800</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.222.636	5.352.636
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Afgang i årets løb	0	(130.000)
Kostpris 31. december 2022	<u>7.222.636</u>	<u>5.222.636</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(5.222.636)	4.704.001
Årets afgang	0	130.000
Årets resultat	<u>(2.000.000)</u>	<u>(10.056.637)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(7.222.636)</u>	<u>(5.222.636)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Q-C Holding ApS	Aarhus	38,89 %

## Noter til årsrapporten

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	8.210.924
Tilgang i årets løb	11.714.175
Afgang i årets løb	<u>(3.651.114)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>16.273.985</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	9.080.740
Årets opskrivninger	370.825
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>(9.080.740)</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>370.825</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>16.644.810</u></b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid i 3 mdr. med en forpligtelse på 14 t.kr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i depot af værdipapirer samt pantsat depotafkastkonti. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 20.261.